
         

 

UCHWAŁA Nr 30/III/VI/2021 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wysokości składki członkowskiej uczestnika  

Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych na 2022 rok 
  

 

Działając na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych ustanawia 

składkę członkowską na 2022 rok w kwocie 10 000,00 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 3 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 
 

             /-/ dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 

 

 

 

 


